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IPEE

KTG17 Modut uszczelniajacy KT duzy
42x42 na przewody 17-18 mm szary

Cena brutto

Opis produktu

Cena dotyczy 1 sztuki
Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokosc¢
Wysokos¢

Wysokos¢ montazu
Dla rodzaju kabla
Zakres mocowania

Typ modutu: KT duzy

Cena netto
Dostepnos¢
UL 4x

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Producent

41217

4251269306525

10

1

szary (bliski do RAL 7035)

41,5 mm

42 mm

19 mm

2 mm

Okragty kabel
1x17-18 mm

7,01 zt

5,70 zt

Dostepny

Na zamoéwienie
1C-41217000000000
41217

Icotek
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